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   Oppsigelse av sekretariatsfunksjon for IUA Haugesund region   
 

Mellom IUA Haugesund region interkommunale utvalg mot akutt forurensning (IUA) og 
Karmsund Havn (KH) ble det den 01.01.1999 inngått samarbeidsavtale som regulerer følgende 
forhold: 
1. Daglig administrativ ledelse av IUA inklusiv drift av sekretariatet 
2. Utleie av beredskapssentral 
3. Bistand under interkommunale aksjoner 
4. Generelt 

Avtalen utdyper innholdet i overstående punkter, og avtalen følger som vedlegg 1 til dette 
brev. I henhold til avtalen kan den gjensidig sies opp av partene med 12 måneders varsel.  
 
I havnestyrets møte den 20.11.2019 ble det i HSAK 056-19 besluttet følgende: 
«Karmsund Havn IKS sier opp avtale med IUA Haugesund region med virkning fra 
01.01.2021». 
 
Bakgrunnen for oppsigelsen er at havnedirektøren ser at sekretariatets arbeidsmengde har et 
stort omfang, noe som binder opp kapasitet og ressurser i egen organisasjon. Det er et stort 
nasjonalt fokus på oljevernberedskap, og det krever at organisasjonen til enhver tid er 
oppdatert med kompetanse rettet mot oppgavene som kreves av et sekretariat. Dette 
innebærer blant annet deltakelse på kurs og samlinger, samt øvelser. 
 
Det er ønskelig å fokusere disse ressursene mot havnens kjernevirksomhet, som er i sterk vekst 
og som har endret karakter de senere år. I tråd med ny eierstrategi, skal havnen styrke sin 
kommersielle innsats mot etableringer og tilrettelegging for maritim næring. 
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I utgangspunktet er det den daglige ledelse av IUA inkludert drift av sekretariatet, samt
ansvaret for å velge personell for å ivareta sekretariatordningen som sies opp. Karmsund Havn
vil fortsatt kunne gi bistand bla. under interkommunale aksjoner, mot at KH får godgjort sine
utgifter i denne forbindelse. Karmsund Havn ønsker ikke å si opp aksjonssentralen for IUA i
Karmsund Havns lokaler, men er åpen for at årsmøtet i IUA ønsker å vurdere andre løsninger.
Med bakgrunn i ovennevnte, oversendes oppsigelsen til IUA arbeidsutvalg for behandling i
påfølgende årsmøte, jfr. vedlagte vedtekter. Oppsigelsen av samarbeidsavtalen resulterer i at
vedtektene må endres, og de nye vedtektene må godkjennes av minst 2/3 av
samarbeidskommunene for å være gyldige.

Karmsund Havn har forståelse for at det kan være noe tidkrevende å få på plass et nytt
sekretariat for IUA Haugesund region, og å få godkjent vedtektsendring av kompetent
myndighet i de ulike samarbeidskommunene. I utgangspunktet vil avtalen sies opp med
virkning fra 01.01.2021, og vil da avsluttes 31.12.2021. Vi skisserer imidlertid allerede nå at vi
selvsagt vil være behjelpelige med å opprettholde ordningen frem til dette er avgjort, forutsatt
at det holdes en rimelig fremdrift i saken.

Med hilsen

Tore Gautesen Heidi S. Nymann
Havnedirektør Forvaltningssjef

Vedlegg
1 Vedlegg 1 - Avtale mellom IUA og Karmsund Havn
2 Vedlegg 2- Vedtekter
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